HIRED-HAND, INC.    1733 Co Rd 68   Bremen, AL 35033    Phone 256-287-1000    Fax 256-287-2000
Manual Part No. 4801-5076 Rev. 6-09
CALENTADOR SUPER-SAVER XL ™
Manual Del Usuario
Calentador para Cobertizo Agrícola
MODELO BTUH kW
SS-225-XL 225,000 65.9
SS-200-XL 200,000 58.6
SS-175-XL 175,000 36.6
SS-120-XL 120,000 35.2
SS-75 –XL 75,000 21.9
SS-40-XL 40,000 11.7
• Encendido en superficie caliente      • Diseñado para ser lavado a chorro
FOR YOUR SAFETY FOR YOUR SAFETY
   PARA SU SEGURIDAD    PARA SU SEGURIDAD
If you smell gas: